
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
podatelna: Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3

Odbor dopravy/Oddělení dopravy a silničního hospodářství

Váš dopis čj.:
Ze dne: 4. 8. 2017
Naše čj.: OD-69796/2017-VEVEM
Naše sp. zn.: OD-15928/2017-VEVEM

Vyřizuje: Ing. Emil Veverka
Tel.: 221 621 513
E-mail: emil.veverka@brandysko.cz

Datum: 23. srpna 2017

www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 1

Baracom a.s.
Ke Zdibsku 66
250 66 Zdiby

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Věra Fulínová, Neumannova 1570, 256 01 Benešov, Ivana Dřevíkovská, Prosluněná 
562/15, 152 00 Praha 5 zastoupené na základě plné moci BARACOM a.s., Kolmá 11, 190 00 
Praha 9 (dále jen "žadatel") podaly dne 9. 8. 2017 žádost o vydání stavebního povolení na
stavbu:

Bašť – Vlkánice – dopravní a technická infrastruktura
SO1 - komunikace 

na pozemcích parc. č.  363/6, 363/8 a 605/1 v kat. území Bašť

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád).

Stavba byla umístěna územním rozhodnutím, které vydal Stavební úřad OÚ Líbeznice dne 
18. 5. 2017 pod č.j.: 2587/17/SU/DPo.

Stručný popis stavby: 
navržena zklidněná komunikace se smíšeným provozem – obytná zóna (funkční skupina 

D1) ve smyslu tabulky č. 1, ČSN 73 6110 s maximální rychlostí 20 km/h. Na vjezdu / výjezdu 
z obytné zóny jsou navrhovány šikmé rampy, dále jsou pro zklidnění dopravy uvnitř zóny 
navrhovány zpomalovací polštáře a šikany. Doprava v klidu na pozemcích RD bude řešena 
jednotlivými stavebníky na vlastním pozemku.

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební 
úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen 
zákona o pozemních komunikacích) a podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v souladu s ustanovením § 112, odst. 1
stavebního zákona,  o z n a m u j e  podle § 25 správního řádu v souladu s § 144 správního 
řádu zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. 



www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 2

Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2) stavebního zákona od 
ohledání na místě a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popř. důkazy nejpozději do deseti dnů po 
obdržení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit 
závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v souladu 
s rozhodnutím Nejvyššího správního soudu č.j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před 
vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich 
zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení 
desetidenní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady rozhodnutí, 
speciální stavební úřad rozhodne ve věci. 

Účastníci řízení:

BARACOM a.s., Kolmá 11, 190 00 Praha 9
zastoupení pro: Věra Fulínová, Neumannova 1570, 256 01 Benešov, Ivana Dřevíkovská,
Prosluněná 562/15, 152 00 Praha 5
Obec Bašť

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 344/55, 344/56, 344/68, 344/69, 363/7, 363/18, 363/26, 363/35, 363/3, 366/13, 
366/2, 370/4, 370/2, 378/13, 378/14, 378/5 v katastrálním území Bašť.

Poučení:

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 
při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114, odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního 
úřadu ve lhůtě shora uvedené (dny pondělí, středa 8.00-12.00, 13.00-17.00 hodin). Nechá-li 
se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V téže 
věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 



www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 3

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

(otisk úředního razítka)

Ing. Emil  V e v e r k a
oprávněná úřední osoba

Způsob úhrady správního poplatku: podle položky 18, odst. 1, písm. f) zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích - částka: 10.000,- Kč.
- adresa majitele účtu: Městský úřad, Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs n/L-Stará 
Boleslav,
- č. účtu 19-6584182 
- kód banky 0800
- variabilní symbol 1211000001
- specifický symbol 697962017

Doklad o zaplacení je nutno zaslat e-mailem: emil.veverka@brandysko.cz

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav a OÚ Bašť
po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru.
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav.

mailto:emil.veverka@brandysko.cz


www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 4

Obdrží:
účastníci (dodejky)
BARACOM a.s., Kolmá 11, 190 00 Praha 9, IDDS: tscc2k6
zastoupení pro: Věra Fulínová, Ivana Dřevíkovská
Obec Bašť, Obecní 126, 25065 Bašť, IDDS: krhbtu3

dotčené orgány státní správy
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, DI, IDDS:
2dtai5u
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Obor ŽP, IDDS: c5hb7xy
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor SÚÚPPP, IDDS: c5hb7xy
Obec Bašť, Obecní 126, 25065 Bašť, IDDS: krhbtu3

ostatní
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
PPD a.s., IDDS: w9qfskt
VaK Zápy s.r.o., IDDS: n2h9mvm
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o., IDDS: eaig3gd 
NIPI ČR o.p.s., IDDS: 5ec62h6 


	OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

		2017-08-23T11:09:01+0100




